ATA 01/2024

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se na sala de licitações
da Prefeitura Municipal de Tenente Portela/RS, os integrantes da Comissão Permanente
de Seleção e Avaliação de Processos Seletivos, para fazer a análise das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024, Edital nº 001, datado de vinte e dois de abril
de dois mil e vinte e quatro, que trata da contratação temporária de Técnico de Referência,
Orientador Social, Psicólogo e Cuidador Residentes para atuar junto à Secretaria Municipal
de Assistência Social e Promoção Humana. Para o Cargo de Técnico de Referencia não
houve inscritos, para o Cargo de Orientador social foram sete inscritos, sendo todos
homologados. Para o cargo de Psicóloga, foram nove inscritos, sendo oito inscrições
homologas, e a uma inscrição não homologada, por falta de documentação obrigatória
(comprovante de quitação eleitoral). Já para o cargo de Cuidador Residente, foram doze
inscritos, sendo onze inscrições homologadas e uma inscrição não homologada, por falta
de documentação obrigatória (comprovante de residência). Nada mais havendo a tratar foi
encerrada a reunião e encaminhada a documentação para prosseguimento do processo.